
CTO. REGIONAL ABSOLUTO

17/09/2022 18/09/2022 Castilla La Mancha Albacete Club De Tenis Albacete
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Francisco Hernandez Quicios

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
122

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
15/09/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
573370

Francisco Hernandez Quicios

1 Alcolea Salido, Yahir
2 Valiente Garcia-Carp, Jose Luis
3 Calero Lopez, Carlos
4 Martinez Verdugo, Javier

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4348307 159 Alcolea Salido, Yahir [1]

Bye

14033948 670 Peñalvo Cañizares, Pablo

14024252 1770 Espinosa Gonzalez, Jorge

16

15

14081559 2677 Soriano Hernandez, Alejandro

14035209 722 Delgado Rivilla, Francisco

Bye

4496271 466 Valiente Garcia-Carp, Jose Luis [2]

Alcolea, Y. [1]

Valiente, J. [2]

6

5 3971084 549 Martinez Verdugo, Javier [4]

Bye

7

8

Bye

4066339 668 Gutierrez Alba, Jaime

10

9

12

11

4589274 3485 Porras Medina, Luis Javier

14029327 1461 Romero Parra, Rodrigo

Bye

14022181 468 Calero Lopez, Carlos [3]

Martinez, J. [4]

Gutierrez, J.

Calero, C. [3]


